
Rámcová dohoda o dodávce zastávkových označníků  

REALIZAČNÍ SMLOUVA / OBJEDNÁVKA Č. 1 

Kupující: Regionální organizátor pražské integrované dopravy, příspěvková 

organizace, se sídlem Rytířská 406/10, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČO: 

60437359, DIČ: CZ60437359, zastoupena: Ing. Ondřejem Kotrcem (pověřen 

podle Rámcové dohody) 

Prodávající: Luboš Jindra, se sídlem U Vinohradské nemocnice 2225/12, 130 00 Praha - 

Vinohrady, IČO: 40608204, DIČ: xxx neveřejný údaj xxx, zastoupena: Lubošem 

Jindrou (zmocněn na základě Rámcové dohody) 

 

Na základě rámcové dohody o dodávce zastávkových označníků ze dne 31. 10. 2019 (dále jen 

„Rámcová dohoda“) tímto kupující objednává u prodávajícího následující dodávky a další 

plnění: 

Počet kusů podle typů konstrukce objednávaných označníků: 

Typ konstrukce Jednotyčový Dvoutyčový Umístěný na VO 

Počet kusů 32 2 10 

Místa dodání a instalace: Praha 1 (Staroměstská, Malostranská, Valdštejnské náměstí, 

Malostranské náměstí), Praha 3 (Květinková, Habrová), Praha 5 (Nad Konvářkou, Nad Dívčími 

hrady, Dívčí hrady 2x, Kutvirtova 2x, Nad Laurovou 2x, Štorkánova 2x, Smíchovský hřbitov 

2x, Malvazinky 2x, Mrázovka 2x, Černý Vrch 2x, U Blaženky, U Zvonu, Nemocnice Motol, 

Motol), Praha 20 (Chodovická 2x, U Jeslí, Jizbická, Na Svěcence 2x), Praha-Dolní Počernice 

(Dercsenyiho 2x, Dolnopočernický hřbitov), Praha-Lipence (U Kapličky, U Žlábku, Ke 

Štěrkovně 2x, Na Lhotkách 2x), Praha-Zbraslav (Zbraslavské náměstí) 

Přípravné práce pro instalaci: ano (28x jednotyčový, 2x dvoutyčový) 

Termín dodání označníků: 1 měsíc od doručení této objednávky prodávajícímu 

V otázkách výslovně neupravených touto objednávkou se postupuje podle Rámcové dohody. 

Podle čl. III odst. 4 písm. b) Rámcové dohody je prodávající povinen objednávku bez 

zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů od jejího doručení, písemně potvrdit. 

K potvrzení se doporučuje použít vzor uvedený v příloze č. 3 Rámcové dohody. 

V Praze dne 31. 10. 2019 

 

Za kupujícího: 

 

 

…………………………………. 

Ing. Ondřej Kotrc 
pověřen podle Rámcové dohody 

 



Potvrzení objednávky č. 1 

učiněné na základě rámcové dohody o dodávce zastávkových označníků ze dne  

31. 10. 2019 (dále jen „Rámcová dohoda“) 

Kupující: Regionální organizátor pražské integrované dopravy, příspěvková 

organizace, se sídlem Rytířská 406/10, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČO: 

60437359, DIČ: CZ60437359, zastoupena: Ing. Ondřejem Kotrcem (pověřen 

podle Rámcové dohody) 

Prodávající: Luboš Jindra, se sídlem U Vinohradské nemocnice 2225/12, 130 00 Praha - 

Vinohrady, IČO: 40608204, DIČ: xxx neveřejný údaj xxx, zastoupena: Lubošem 

Jindrou (zmocněn na základě Rámcové dohody) 

 

Prodávající tímto potvrzuje výše specifikovanou objednávku a bere na vědomí, že doručením 

tohoto potvrzení kupujícímu je uzavřena realizační smlouva ve smyslu čl. III Rámcové dohody. 

Určení časové náročnosti přípravných prací pro instalaci a předpokládaná cena stavebního či 

jiného materiálu, který bude použit (pokud jsou přípravné práce pro instalaci požadovány 

v objednávce): 15 hodin 

Prodávající bere na vědomí, že v souladu s Rámcovou dohodou je kupující oprávněn do 3 

pracovních dnů od doručení potvrzení objednávky odmítnout prodávajícím navrženou časovou 

náročnost přípravných prací pro instalaci a předpokládanou cenu stavebního či jiného materiálu, 

který bude použit; v takovém případě se přípravné práce pro instalaci nestávají součástí 

realizační smlouvy. 

V Praze dne 31. 10. 2019 

 

Za prodávajícího: 

 

 

 

…………………………………. 

Luboš Jindra 
 

 
 
 
 

  


